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************************************************************************************* 

Skadegörelse Kyrkogårdsvägen 137 

Porten är förstörd och måste bytas ut. Ny är beställd och beräknas komma vecka 9. Nya 
glasrutor är också beställda och kommer i mitten av februari. Vi måste använda utgångarna 
vid mittengången eller Sockenvägen 514 eftersom porten har fastnat och inte går att öppna. 
Den går alltså inte att använda som utrymningsväg. Skalskyddet är sämre fram till att nya 
glasrutor är på plats men det finns inga öppna hål. Vi förstärker porten med en skjutregel.  

Trapphuset kommer att hållas stängt tills reparationerna är gjorda. Detta på grund av allt 
glassplitter. Städning kommer att utföras när allt är åtgärdat.  

Dörrarna vid mittengången är tunga och det är ett högt trappsteg så vi rekommenderar alla 
som åker färdtjänst att beställa taxin till Sockenvägen 514. 

Om du känner oro och den inte släpper är det bra om du kontaktar ditt försäkringsbolag för i 
hemförsäkringen ingår krisskydd.  

Ett vänligt ord från en granne eller en fråga hur det är kan göra skillnad. Ta hand om 
varandra! 

 

 

 

 



 
 

Årsstämma 8/5 och motioner 

Torsdagen den 8 maj är det årsstämma kl 19.00 på gården i A-huset. Motioner till 
årsstämman lämnas senast den 20 mars i Brf Konduktörens postbox i B-huset eller skickas 
med e-post till info@konduktoren.se. 
 
Städdag 26/4  

Föreningens årliga vårstäddag är lördagen den 26 april. Vi samlas kl 10.00 på gården i 
A-huset. Tillsammans hjälps vi åt att göra fint i och runt våra hus. På kvällen ses vi igen för 
att äta en god bit mat och umgås. Mer information och anmälningslistor kommer när det 
närmar sig.  
Vi kommer också att ha en städdag på hösten då vi bland annat krattar löv och ställer undan 
trädgårdsmöblerna. Datum är inte bestämt.  
 
Cykelinventering 

Inför städdagen kommer vi att ha en cykelinventering för att kunna rensa bort cyklar som 
ingen äger. Separat information kommer.  
 
Återvinning 

Kärlen för återvinningen töms på tisdagar. Vi kommer att beställa ett kärl för 
metallåtervinning. Det kommer att stå på Kyrkogårdsvägen 137 i soprummet där plast, 
hushållssopor och matrester lämnas.  
 
Uthyrningslägenheten och samlingsrummet 

Stort tack till Cattis Dahlberg för att du har varit ansvarig för uthyrningslägenheten och 
samlingsrummet.  
Från 3 februari tar Gunilla Teljfors lgh 59 i B-huset över ansvaret för uthyrningslägenheten 
och samlingsrummet. Kostnaden är 300 kr/dygn. Pengarna läggs i ett kuvert och lämnas i 
Gunillas postfack. På kuvertet ska det stå vem som hyr (namn och lägenhetsnummer) och  
vilket/vilka datum man hyr.   
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Bastu och gym 

Bastun går att boka 6 timmar åt gången. Detsamma gäller gymmet. Du kan boka flera timmar 
åt gången eller sprida ut dem. Det går att komma in senast 50 minuter in på bokningen.   
 
Säljes/skänkes 

Sådant du vill sälja eller skänka ska ställas utanför den egna lägenheten. För att informera 
grannarna kan inlägg göras i Facebookgruppen. 
 
Viktiga datum 

20/3 Motioner Sista dagen att lämna in motioner till årsstämman. 

26/4 Städdag och 
fest 

Samling kl 10.00 på gården i A-huset 

8/5 Årsstämma 19.00 på gården i A-huset 

 
Smått och gott 
 

★ En hjärtstartare finns i huset utanför dörren till tvättstugan.  
 

★ Vi som bor i BRF Konduktören Stockholm på facebook. 
https://www.facebook.com/groups/1863668783913335 

 
 

Allt för denna gång! Nästa sidospår kommer i maj. /Styrelsen 
 

 

 

Redaktör för Sidospåret: Marie, marie@konduktoren.se 

https://www.facebook.com/groups/1863668783913335

